СОВЕТ
НОВрШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

уЛ. Советская, д. 80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
яцА чишме

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,42319

тел.: Г8-84348^ 2-31-00. Факс: Г8-84348) 2-20-22. сЫ8Ьта@1а1аг.ш _______________

I РЕШЕНИЕ
;| Совета Новошешминского муниципального района
I I Республики Татарстан

от «16» декабря 2019 г. ' № 55-345

«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципальной собственности
Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан на 2020 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального
имущества» от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ, Устава муниципального образования
«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан», утвержденного
решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
от 18.03.2015 № 42-247, Соглашений о делегировании части полномочий сельскими
поселениями Новошешминского муниципального района муниципальному
образованию «Новошешминский муниципальный район». Совет Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной
собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на
2020 год (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Новошешминского муниципального района Ьйр://поуо811е811тт8к.1;а1;аг81;ап.ш/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан.

Г лава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

Приложение к решению
Совета Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от 16.12.2019 № 55-345

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципальной собственности Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан на 2020 год.

1. Общие положения
Прогнозный план (программа) приватизации муниципальной собственности

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год (далее
-  прогнозный план) разработан в соответствии с Федеральным законом «О
приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001
года №178-ФЗ, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом Новошешминского муниципального района,
утвержденный решением Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан от 28.06.2016г. № 15-59.

2. М}ниципальное имущество, подлежащее приватизации

В 2020 году подлежит приватизации следующее муниципальное недвижимое
имущество.

Перечень
имущества и земельных участков, расположенных на территории

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,
подлежащих приватизации посредством реализации на открытых аукционных

торгах в 2020 году

№п/п Наименование
муниципального

имущества

Местонахождение

\

Площадь,
кв.м.

Цланируемый
срок

приватизации
1 Административное

здание и
земельный

участок

РТ, Новошешминский
район, д. Новое
Иванаево, ул. '

Центральная, д. 24 а
1

600,9 3 квартал 2019
' года

2 Клуб и земельный
участок

РТ, Новошешминский
район, с. Русская

Чебоксарка, ул. Речная,
Д. 6

214,7 2 квартал 2019
года

3 Здание гаража и
-! земельный
I участок
1

Новошешминский !
муниципальный район,

с. Акбуре, ул. Советская,
Д. 40

40,0 4 квартал 2019
года

4 Здание гаража и
земельный

{ участок
! ;

Новошешминский
муниципальный район,
с. Новошешминск, ул.

Ленина, д. 37 б '

28,5 3 квартал 2019
года

5 Здание убойного
цеха и земельный

участок

Новошешминский
мзшиципальный район,
с. Новошешминск, ул.

Парковая, д. 7

71,5 4 квартал 2019
года

6 Здание магазина и
земельный

участок

Новошешминский
муниципальный район,
п.с. Красный Октябрь,
ул. Центральная, д. 3

166,4 3 квартал 2019
года